PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA NQ 0090, DE 22 DE AGOSTO' DE 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

D E S I G N A R BEATRIZ KICIS TORRENTS DE SOROI, Requisita
da, para su~stituir a Assessora de Ministro, Código STJ-DAS-1n2.5,Ju~
tõ ao Gabinete do Exmº Sr. Ministro lImar Galvão, em virtude do afas
tamento, por motivo de licença especial, de Ivani Silva da luz, no p~
ríodo de 15 de agosto a 30 de novembro de 1990.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
,~

--~~--:;
MINISTRO WASHINGTON SOlIVAR DE BRITO

PRESIDENTE
1

de 31

12.30.010.27 -"8

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 17, p. 9, 31 ago. 1990.